
V0 = Valor Orçado pela SIHS = R$ 5.977.910,02
NP = Nota da Proposta de Preço M = Média do Preços dos Licitantes

P2 = Preço Proposta por Cada Licitante
* A relação P1/P2 será limitada ao valor máximo de 1,00.

P2
4.676.809,42R$       
5.726.837,80R$       
5.260.598,21R$       
5.106.830,34R$       
4.423.653,41R$       
4.259.471,28R$       
5.619.235,42R$       

PT = 

0,70 = 

NT =

0,30 = 

NP = 

NT NP PT

8,70 10,00 9,09
8,48 9,6 8,81
8,43 10,00 8,90
7,97 10,00 8,58
8,61 10,00 9,03
7,50 10,00 8,25
9,81 9,80 9,81

1,17

ENGECONSULT 1,04
CONSÓRCIO PARALELA - BIOINFRA 1,08

CONSÓRCIO MACAÚBAS 0,96

R$ 5.010.490,84 R$ 5.494.200,43

PREÇO PROPOSTAS

EMPRESA
MÉDIA DE PREÇO 
DAS LICITANTES

P1

CONSÓRCIO TÉCHNE - CONCREMAT - GEASA

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:
Pontuação Total

Valor Atribuído à Proposta Técnica, 
igual a 70%

Nota Técnica
Valor atibuído á Proposta de Preço, 
igual a 30%
Nota da Proposta de Preço

EMPRESA
CONSÓRCIO TÉCHNE - CONCREMAT - GEASA
CONSÓRCIO MACAÚBAS
ENGECONSULT
CONSÓRCIO PARALELA - BIOINFRA
GEOTECHNIQUE CONSULTORIA E ENG LTDA
PLANOS ENGENHARIA LTDA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PLANILHA BASE
CÁLCULO DA NOTA
PROPOSTA PREÇO

RK ENGENHARIA

INFORMAÇÕES IMPORTANTES:

PLANOS ENGENHARIA LTDA
RK ENGENHARIA

NP

1,24
1,29
0,98

GEOTECHNIQUE CONSULTORIA E ENG LTDA
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